1

平成 24 年 12 月 27 日

各  位

会 社 名 株式会社大気社

代 表 者 名 代表取締役社長 上西 栄太郎

 (コード番号 1979 東証第１部)

問 合 せ 先 取締役専務執行役員管理本部長

 櫻井 孝

 (TEL 03-5338-5051)

 (URL http://www.taikisha.co.jp/)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 12 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役を異動する

ことについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

   経営体制の一層の強化を図るため

２．代表取締役の氏名および役職名

新役職 現役職 氏 名

代表取締役 会長執行役員 代表取締役 社長執行役員 上西 栄太郎

代表取締役 社長執行役員 代表取締役 副社長執行役員 上山 悟

退任予定代表取締役の氏名および役職名（平成 25 年３月 31 日付）

新役職 現役職 氏 名

取締役 相談役 代表取締役 副社長執行役員 木村 傑

３．就任予定日

   平成 25 年４月１日

2

≪代表取締役会長の略歴≫

氏    名  上西 栄太郎（うえにし えいたろう）

生年月日  昭和２６年 １月１２日（満６１歳）

出 身 地  東京都

最終学歴  昭和４９年 ３月 東京電機大学工学部機械工学科卒業

略    歴  昭和４９年 ４月 当社入社

平成１５年 ４月 環境設備事業部東北支店長

平成１５年 ６月 取締役

平成１７年 ４月 取締役環境設備事業部大阪支社長

平成１９年 ４月 取締役上席執行役員環境システム事業部東京第一支店長

平成２０年 ４月 取締役上席執行役員社長付経営企画担当

平成２１年 ４月 取締役常務執行役員社長付全社営業推進担当

平成２２年 ４月 代表取締役社長執行役員

現在に至る

≪代表取締役社長の略歴≫

氏  名  上山 悟（かみやま さとる）

生年月日  昭和２２年１１月２０日（満６５歳）

出 身 地  埼玉県

最終学歴  昭和４５年 ３月 群馬大学工学部化学工学科卒業

略    歴  昭和４５年 ４月 当社入社

平成１４年 ４月 塗装設備事業部技術統括部長

平成１５年 ６月 取締役

平成１７年 ４月 取締役塗装設備事業部長

平成１７年 ６月 常務取締役

平成１８年 ４月 常務取締役塗装設備事業部長兼営業統括部長

平成１９年 ４月 取締役常務執行役員塗装システム事業部長

平成２１年 ４月 取締役専務執行役員塗装システム事業部長

平成２２年 ４月 代表取締役副社長執行役員

現在に至る

以 上